

**Årsredovisning**  
för  
**Klövsta Energi AB**  
556924-1630

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Klövsta Energi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gensta den 26 juni 2023



Johan Lexell

**Årsredovisning**  
för  
**Klövsta Energi AB**

556924-1630

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Klövsta Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med produktion och försäljning av solenergi och relaterade produkter.

Företaget har sitt säte i Gnesta Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	41 645	22 759	20 451	16 333	12 030
Resultat efter finansiella poster	678	897	1 193	1 117	450
Soliditet (%)	41,7	75,7	70,1	67,5	40,2

Omsättningen har förändrats då efterfrågan på alternativ energi har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 732 319	712 026	<b>3 494 345</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		712 026	-712 026	<b>0</b>
Årets resultat			543 678	<b>543 678</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 444 345</b>	<b>543 678</b>	<b>4 038 023</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 444 345
årets vinst	543 678
	<b>3 988 023</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 988 023
	<b>3 988 023</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		41 644 742	22 758 751
Övriga rörelseintäkter		63 014	12 243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 707 756</b>	<b>22 770 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 872 228	-17 032 860
Övriga externa kostnader		-1 049 409	-707 938
Personalkostnader	2	-5 026 481	-3 998 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 176	-73 516
Övriga rörelsekostnader		0	-60 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 030 294</b>	<b>-21 873 980</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>677 462</b>	<b>897 014</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		876	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>874</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>678 336</b>	<b>897 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>678 336</b>	<b>897 014</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-134 658	-184 988
<b>Årets resultat</b>		<b>543 678</b>	<b>712 026</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

294 192

246 468

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**294 192**

**246 468**

**Summa anläggningstillgångar**

**294 192**

**246 468**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 216 800

0

**Summa varulager**

**1 216 800**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 688 288

997 616

Övriga fordringar

452 694

557 065

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 140 982**

**1 555 681**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 022 792

2 813 427

**Summa kassa och bank**

**4 022 792**

**2 813 427**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 380 574**

**4 369 108**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 674 766**

**4 615 576**

2023071117771

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 444 345

2 732 320

Årets resultat

543 678

712 026

**Summa fritt eget kapital**

**3 988 023**

**3 444 346**

**Summa eget kapital**

**4 038 023**

**3 494 346**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 620 305

191 003

Skatteskulder

0

118 195

Övriga skulder

856 703

733 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

159 735

78 933

**Summa kortfristiga skulder**

**5 636 743**

**1 121 230**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 674 766**

**4 615 576**

2023071117772

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	367 580	341 180
Inköp	129 900	129 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-103 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>497 480</b>	<b>367 580</b>
Ingående avskrivningar	-121 112	-88 876
Försäljningar/utrangeringar	0	41 280
Årets avskrivningar	-82 176	-73 516
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-203 288</b>	<b>-121 112</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>294 192</b>	<b>246 468</b>

2023071117774

Gnesta 2023-

Johan Lexell  
Ordförande

Jakob Lexell

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Rikard Moosberg  
Auktoriserad revisor

202307111775



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
26.06.2023 12:40

SENT BY OWNER:  
Rikard Moosberg • 21.06.2023 18:09

DOCUMENT ID:  
rJzCgigu2

ENVELOPE ID:  
rkbCgolu2-rJzCgigu2

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Klövsta Energi AB 220101-221231.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Jakob Krister Georg Lexell jakob@klovsta-energi.se	Signed Authenticated	21.06.2023 21:18 21.06.2023 21:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/01/24) IP: 90.228.227.106
JOHAN LEXELL johan@klovsta-energi.se	Signed Authenticated	26.06.2023 08:25 26.06.2023 08:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/01/07) IP: 90.228.229.32
RIKARD MOOSBERG rikard@carlstedtlinde.se	Signed Authenticated	26.06.2023 12:40 26.06.2023 12:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/28) IP: 83.171.231.7

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
